ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

V/v giới thiệu nhân sự

tham gia Ban chỉ đạo Kỳ

thi tốt nghiệp THPT cấp

tỉnh năm 2025

            Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trên cơ sở Công văn số 790/SGDĐT-GDTrH ngày 24/3/2025 của Sở

Giáo dục Đào tạo về việc đề nghị giới thiệu nhân sự tham gia Ban chỉ đạo Kỳ thi

tốt nghiệp THPT cấp tỉnh năm 2025; UBND huyện lập danh sách nhân sự tham

gia Ban chỉ đạo kỳ thi như sau:

Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Email

Nguyễn Văn Bảy
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0982374489

nvbay-

minhlong@quangngai.

gov.vn

UBND huyện Minh Long gửi đến Sở Giáo dục Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-04-01T16:15:14+0700

		2025-04-02T08:37:01+0700

		2025-04-02T08:37:01+0700

		2025-04-02T08:37:01+0700

		2025-04-02T08:37:01+0700